АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЛИЗАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2018 № 50

Об определении единой теплоснабжающей
организации системы теплоснабжения на территории

муниципального образования Елизаровский сельсовет
Сосновского муниципального района Нижегородской

области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  года  N  190-ФЗ  "О
теплоснабжении" и в целях обеспечения надежного теплоснабжения на территории
муниципального образования Елизаровский сельсовет Сосновского муниципального
района Нижегородской области:

1.  Определить  МУП  «Елизарово»  единой  теплоснабжающей  организацией
системы теплоснабжения на территории муниципального образования Елизаровский
сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области.

2.  Установить  зоной  деятельности  единой  теплоснабжающей  организации
территорию  муниципального  образования  Елизаровский  сельсовет  Сосновского
муниципального района Нижегородской области.

3.  МУП  «Елизарово»  обеспечить  заключение  договоров  поставки  тепловой
энергии (мощности) и (или) теплоносителя в отношении объемов тепловой нагрузки,
распределенной  в  соответствии  со  схемой  теплоснабжения  с  потребителями  в
порядке,  установленном  Федеральным  законом  от  27.07.2010  года  N  190-ФЗ  "О
теплоснабжении".

4. МУП  «Елизарово»  заключать  с  организациями,  осуществляющими
эксплуатацию  объектов  системы  теплоснабжения,  договоры,  необходимые  для
обеспечения  надежного  теплоснабжения  в  соответствии  с  требованиями
законодательства Российской Федерации.

5.  Постановление  Елизаровской  сельской  администрации  муниципального
образования  Елизаровский  сельсовет  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области №18 от 01.07.2018 - отменить.

6.Специалисту  1  категории  администрации  Елизаровского  сельсовета
Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  (Л.В.Бариновой)
обеспечить обнародование настоящего постановления в соответствии с Уставом.

7.  Специалисту  1  категории  администрации  Елизаровского  сельсовета
Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  (Л.В.Бариновой.)
обеспечить обнародование настоящего постановления в соответствии с Уставом.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления И.В.Ишукова